仙龙府发〔2021〕96号
重庆市永川区仙龙镇人民政府

关于调整镇饮用水源保护领导小组的通知
各村委会：

    因人事变动，需对饮用水源领导小组进行调整，现通知如下：

组  长:    赵黔川    镇党委委员、政法统战委员

荣继超   镇党委委员、武装部长、副镇长
成  员：  陈登国   综合执法办主任

王春梅   农业服务中心主任

              吴志江   规划自然资源所所长

              赵建设   司法所所长

              龙  云   派出所所长
    领导小组下设办公室，办公室设在农业服务中心，由荣继超兼任办公室主任，王春梅、吴志江、赵建设、龙云为成员，具体负责日常工作。

重庆市永川区仙龙镇人民政府

                               2021年12月23日